
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/2018  

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 85.460 zł: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 85.460 zł; planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 

11.866.581 zł, 

b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 300 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 16.766.993 zł. 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 85.460 zł: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 11.460 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

11.764.036 zł 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 74.000 zł; planowane wydatki majątkowe po zmianach 

wynoszą 6.124.034 zł 

c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 300 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 17.888.070 zł. 

§ 2. W § 10 pkt 2 zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 62.915 zł. Rezerwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynosi 188.248 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 3660



§ 3. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 1) dotacje dla sektora 

finansów publicznych w kwocie 354.671 zł 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 143.050 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w § 8 zwiększa się 

wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 2.884 zł. Plan po zmianach 

wynosi 38.684 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3660



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3660



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3660



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3660



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3660


		2018-04-25T07:31:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




